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Kisaca Gir-Sel Turizm Tagimacilik

Gir-Sel Turizm Tasimacilik ve Servis Ticaret AS'hin ana
faaliyeti ilke genelindeki kamu ve &zel sektor personel tasima
ihalelerine gelen davet Uzerine katilarak, kazanilmasi halinde
ihale teknik sartnamesine uygun olarak minibis, midibis, otobis
grubu 6zmal araglarin temin edilmesi ya da séz konusu arag
gruplarina uygun ticari arag sahiplerinin alt taseron olarak
sozlesme kapsaminda temin edilmesi ve personel tasima
islerinin organize edilmesidir. Personel tasimacihigindan farkh
olarak tasinan her &grenci ve veli bireysel olarak
misterimizdir. Kisi bazinda &deme yaparak, kisi bazinda
verdigimiz hizmeti degerlendirmektedir.

1¢23 itibariyla Sirket'in 7.000'in iizerinde filo parki, 200.000
personel tasimaciligi, 40.000 &grenci tasimaciligi, 500'Gn
Uzerinde miisteri, 1.000'in iizerinde ¢alisan, 573 adet plakasi
bulunmaktadir.
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Hisse Verileri 15.05.2023

Hisse Kodu

Sektor

Halka Agiklik Orani

Piyasa Degeri (mTL)

Piyasa Degeri (mUSD)

Halka Acik Piyasa Degeri (mTL)
islem Gordugu Pazar

GRSEL
Ulastirma
22,0%
1.496

76

329

Yildiz Pazar

1Yl
1.818
22,5
12,4

Piyasa Verileri

Ort. Hacim (Bin Adet)
Ort. Hacim (mTL)
Ort. Fiyat (TL)

1 Ay
462

7,2
15,5

3 Ay
977
14,6
15,0

6 Ay
1.134
17,7
15,6
1Yl
69,3%
33,6%
26,7%

2023/03

Performans
GRSEL Getiri
BiST100 Getiri
Relatif Getiri

1 Ay
-12,5%
-13,7%

1,3%

2020/12
1,09
32,4%
0,3

0,1 0,3 0,0
51%  30%  27%

Bilango (mTL) 2021/12 2022/12 2023/03 22/21 A %

Toplam Varliklar 802,8 2.615,6 2.630,2 0,6%
Dénen Varlikar 242,3 771,3 851,2 10,4%
Duran Varliklar 560,5 1.844,3 1.779,0 -3,5%

Kisa Vadeli Yuk. 283,1 656,7 652,5 -0,6%
Uzun Vadeli Yik. 145,2 407,9 385,0 -5,6%
Ozkaynaklar 362,5 15138 1.547,0 2,2%
Toplam Kaynaklar 802,8 2.615,6 2.630,2 0,6%

Net Borg 111,9 35,4 67,4 90,4%
isletme Sermayesi 19,1 45,9 1741 279,3%
0,10 69,01 46,04 -33,3%

3 Ay
26,4%
21,5%

4,0%

2021/12
0,86
18,8%
1,2

6 Ay
-21,8%
-25,7%

5,3%

2022/12
117
14,9%
0,1

Finansal Rasyolar

Cari Oran

Ozkaynak Karliligi##*

Net Borg / FAVOK

Net Borg / Ozkaynak
isletme Sermayesi/Satislar

Net Doviz Pozisyonu

12A22
1.704,9
169,1%
19,6%
245,2
14,4%
303,7
224,5%
17,8%
299,4

Gelir Tablosu (mTL)
Net Satig

Degisim

Brit Kar Mariji
Faaliyet Kari

Faaliyet Kar Marji
FAVOK*

Degisim

FAVOK Mariji
Vergi Oncesi Kar
Net Kar 26,9 77,0

Degisim -65,0% 185,7%

Net Kar Mariji 12,1% 1,6% 8,6% 11,7%

*FAVOK: Brijt Kar — Faaliyet Giderleri + Esas Faaliyetlerden Diger Gelir/Gider (Net) + Amortisman

12A21
633,5

3A22
314,9

3A2
658,5
109,1%
20,9%
115,3
17,5%
139,9
172,6%
21,2%
98,6

20,9%
73,6
11,6%
93,6

19,6%
47,3
15,0%
51,3

14,8%
90,7
77,0

16,3%
42,5
26,9

Ortaklik Yapisi

Levent Birant

Sermaye Tutari (TL)
32.000.000
32.000.000

8.000.000
8.000.000 7,8%
22.000.000 21,6%

Toplam 102.000.000 100%

Rana Kodak +90 216 575 33 55

rana.kodak@gurseltur.com.tr

Sermaye Payi
31,4%

31,4%

7,8%

ismail Biilent Birant
Hirer Fethi Ginduz
Turker Karahasan
Diger

Mali i§|er Koordinatéri
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